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Nº PROCESSO FORNECEDOR

CONTA CORRENTE

NÚMERO

DESCRIÇÃO

CH / OB / LP

EMPENHO

NÚMERO

DATA DATA

NÚMERO

LIQUIDAÇÃO

BRUTO

RETENÇÕES

CONTA CORRENTE

LÍQUIDO

CLASSIFICAÇÃO

(UO - AÇÃO)

(FUNÇÃO - SUBFUNÇÃO)
DATA

(CE - FONTE - SUBELEMENTO)

10/11/2023 11100035 22416587000157 - COOPERATIVA DE CATADORES DE MATERIAL
RECICLAVEL DO MUNICIPIO DE BOQUIM 1107 - 2081

04 - ADMINISTRACAO - 122 -
ADMINISTRAÇÃO GERAL

10160001/2023

16/10/2023

11080001

08/11/2023

2.000,00

0,00
2.000,00

0111.02.01

4520-9 - FPM BB

3350430000 - 15000000 - Recursos não
Vinculados de Impostos -

6 - TRANSFERENCIAS PARA PROTECAO
E PRESERVACAO DO MEIO AMBIENTE

SOMA:
2.000,00

0,00
2.000,00

2.000,00

0,00
2.000,00

891.602.585-00 - ERALDO DE ANDRADE SANTOS 116.567.785-72 - JOSÉ VALMIR DOS PASSOS

TÉC. EM CONTABILIDADEPREFEITO

TOTAL DE (1) REGISTROS SOMA TOTAL:


